
:

:

:

:

UPP temmuz 2023 PORTFÖY DAĞILIM RAPORU

:

:

279,694,768.64

345,560,227.06

:

:

:

:

:

:

:

1.955625

1.907775

2.51%

15.96%

25.39%

4.36%

14.54

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

38.98%

0.00%

UPP-Ünlü Portföy Para Piyasası (TL) Fonu

ÜNLÜ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

1,000,000,000.00

79,440,568.51

40,621,571.00

10.07.2019

0.00%

:

ÜNLÜ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

SÜRESİZ

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

45.79%

0.00%

0.00%

4.68%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

10.55%

0.00%

10.03%

7.17%

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

0.00%

0.00%

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

VİOP Nakit Teminat İşlemleri

Yabancı Sabit Getiriler

Euro Bond (Euro Tahvil Türk)

Opsiyon

SWAP

Yabancı Hisse Senetleri

Vadeli Mevduat TL

Vadeli Mevduat Döviz

Hisse Senedi

Sabit Getirili Menkul Kıymet

Takasbank Para Piyasası

Repo

Hisse Senedi

Varant

Devlet Tahvili

Özel Sektör Tahvili

Finansman Bonosu

Banka Bonosu

Hazine Bonosu

Devlet Tahvili Repo

Hazine Bonosu Repo

Kuponlar Repo

Varlığa Dayalı Menkuller

Kira Sertifikaları

Katılma Hesabı

Katılma Belgesi

GOS

GES

Takasbank Para Piyasası

Kıymetli Madenler

VİOP

1- FONU TANITICI BİLGİLER

2- FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A. FONUN ADI

B. KURUCUNUN ÜNVANI

C. YÖNETİCİ UNVANI

D. FON TUTAR

E. TOPLAM DEĞER/NET VARLIK DEĞERİ

F. KATILMA PAYI SAYISI

G. FONUN KURULUŞ TARİHİ

H. FONUN SÜRESİ

A. AY SONU KATILMA PAYI FİYATI

B. ÖNCEKİ AY KATILMA PAYI FİYATI

C. AYLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI

D. YILBAŞINA GÖRE FİYAT ARTIŞ ORANI

E. YILLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI 

F. AYLIK ORTALAMA PORTFÖYDEKİ MENKUL KIYMETLER YÜZDESİ 

G. AYLIK ORTALAMA TEDAVÜL ORANI

H. AYLIK ORTALAMA PORTFÖY DEVİR HIZI

I. PORTFÖYÜN ORATALAMA VADESİ

S. KATILMA PAYI İHRAÇLARINDAN KAYNAKLANAN NAKİT GİRİŞLERİ

T. KATILMA PAYI İADELERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT ÇIKIŞLARI



%

4.29%

1.83%

1.81%

0.67%

3.73%

2.44%

0.80%

2.88%

3.73%

2.35%

4.03%

4.19%

2.67%

5.11%

10.06%

7.39%

5.04%

5.30%

5.94%

6.21%

Rayiç Değeri

3,413,569.37

1,453,224.55

1,439,768.37

529,555.96

2,972,902.01

1,939,123.62

637,744.53

2,293,498.55

2,972,238.42

1,869,778.10

3,209,454.44

3,333,637.94

2,127,326.49

4,069,039.47

32,260,861.82

8,005,479.45

5,879,841.89

4,015,990.76

4,223,069.85

4,730,172.60

4,944,078.03

8,005,479.45

5,879,841.89

4,000,000.00

4,133,808.22

4,600,000.00

4,803,092.48

30,610,000.00

Nominal Değeri

3,000,000.00

1,500,000.00

1,410,000.00

570,000.00

3,000,000.00

2,000,000.00

630,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

2,000,000.00

3,500,000.00

İhraççı

Akiş Gayrimenkul 

Yatırım Ortaklığı A.Ş.

Ata Yatırım Menkul 

Kıymetler A.Ş.

ÜNLÜ MENKUL 

DEĞERLER A.Ş.

Ereğli Tekstil Turizm 

Sanayi Ve Ticaret A.Ş.

FİBABANK A.Ş.

FASDAT Gıda Dağıtım 

Sanayi ve Ticaret A.Ş.

GLOBAL YATIRIM 

HOLDING A.Ş

Korteks Mensucat 

Sanayi Ve Ticaret A.Ş.

Nurol Yatırım Bankası 

A.Ş.

Pasha Yatırım Bankası 

A.Ş.

PINAR SUT 

MAMULLERI SANAYI 

A.Ş
PINAR SUT 

MAMULLERI SANAYI 

A.Ş
VESTEL BEYAZ EŞYA 

SANAYI VE TICARET 

A.Ş
Zorlu Enerji Elektrik 

Üretim A.Ş.

ODAŞ ELEKTRİK 

ÜRETİM SAN TİC A.Ş.

Türk Ekonomi Bankası 

A.Ş.

QNB Finansbank A.Ş.

FİBABANK A.Ş.

Garanti Bankası A.Ş.

TRFAIGY82319

TRFATAM82314

TRFDUUME2311

TRFERTT92314

TRFFIBA82319

TRFFSDT92313

TRFGLMDK2312

TRFKORT82313

TRFNURL82329

T) DİĞER

REPO ODAS

BPP-01.08.2023

Vadeli Mevduat TL -Türk 

Ekonomi Bankası A.Ş.-

28.08.2023
Vadeli Mevduat TL -QNB 

Finansbank A.Ş.-

11.08.2023
Vadeli Mevduat TL -

FİBABANK A.Ş.-07.08.2023

Vadeli Mevduat TL -Garanti 

Bankası A.Ş.-04.08.2023

B) VARANTLAR

C) DEVLET TAHVİLİ VE BONOLAR

D) BANKA BONOLARI

E) FİNANSMAN BONOLARI

F) ÖZEL SEKTÖR TAHVİLLERİ

G) GELİR ORTAKLIĞI SENETLERİ

H) GELİRE ENDEKSLİ SENETLER

I) KİRA SERTİFİKALARI

J) VARLIĞA DAYALI MENKUL KIYMETLER

K) YABANCI SABİT GETİRİLİ MENKUL KIYMETLER

L) ALTIN VE KIYMETLİ MADENLER

M) KATILMA HESAPLARI

N) KATILMA BELGELERİ

O) VİOP İŞLEMLERİ

P) OPSİYON

R) VİOP NAKİT TEMİNAT İŞLEMLERİ

S) DÖVİZE ENDEKSLİ TAHVİLLER

TRFPASHE2312

TRFPNST82338

TRFPNST92311

TRFVEST92326

TRFZORN82314

TOPLAM:

3- FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

A) HİSSE SENETLERİ



Satış Tutarı

7,923,360.87

3,966,629.45

11,345,816.04

17,056,679.86

7,929,257.26

6,791,866.42

27,012.39

469,213.94

1,741,686.86

6.46%

6.47%

6.60%

%

100.22%

0.01%

0.00%

0.00%

-0.23%

Nominal Değeri

7,919,000.00

3,965,000.00

11,341,000.00

17,050,000.00

7,926,000.00

6,782,000.00

27,000.00

469,000.00

1,741,000.00

07-Tem-23

10-Tem-23

11-Tem-23

11-Tem-23

12-Tem-23

2,575.44

194.60

11,600.00

908.36

1,534.00

4,663.61

1,353.58

532.15

1,450.00

4,676.48

1,180.00

104,558.01

G.D. Tarihi

04-Tem-23

05-Tem-23

05-Tem-23

06-Tem-23

Satış Tarihi

03-Tem-23

04-Tem-23

04-Tem-23

05-Tem-23

06-Tem-23

07-Tem-23

10-Tem-23

10-Tem-23

11-Tem-23

5,000,000.00

5,000,000.00

5,100,000.00

46,522,222.04

Nominal

Nominal

1,500,000.00

3,000,000.00

2,000,000.00

3,500,000.00

5,146,765.40

5,154,686.23

5,253,740.49

47,353,824.71

Tutar

79,614,686.52

10,970.61

0.00

0.00

185,088.62

79,440,568.51

Toplam Tutar

66,702.25

7,138.06

49.48

İtfa Tarihi

20-Tem-23

12-Tem-23

17-Tem-23

24-Tem-23

Menkul  Kıymet - İhraççı

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

Yapı Kredi Bank A.Ş.

Vakıfbank

Ziraat Bankası A.Ş.

370021 Ödenen SPK Kayda Alma Ücreti

370030 E-Defter ve E-Fatura Bakım Bedeli Gideri

370033 Kap Hizmet Bedeli Gideri

370045 Fon Saklama Ücreti

370056 Vergi Beyannameleri Smm Ödemesi

TOPLAM:

Açıklama

Menkul Kıymet Türü

TRFUNCO72318

TRFEKOF72311

TRFHEKT72324

TRFYKBK72373

Menkul Kıymet Türü

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

A. FON PORTFÖY DEĞERİ 

B. HAZIR DEĞERLER 

C. ALACAKLAR

D. DİĞER VARLIKLAR

E. BORÇLAR 

FON TOPLAM DEĞERİ

Açıklama

370001 Fon Yönetim Ücreti

370002 Denetim Ücreti

3700031 SGMK Tahvil Borsa Payı

3700032 O/N RRP Tahvil Borsa Payı

370005 Vergi, Resim ve Harçlar

370006 Saklama Giderleri

370008 Banka Masrafları

3700142 BİST Endeks K. Öltüçü Kullanım bedeli

370015 Takasbank Para Piyasası Komisyonu

Vadeli Mevduat TL -Yapı 

Kredi Bank A.Ş.-04.08.2023

Vadeli Mevduat TL -

Vakıfbank-04.08.2023

Vadeli Mevduat TL -Ziraat 

Bankası A.Ş.-04.08.2023

TOPLAM:

4- FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

5- AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

6-        A-Geçen Ay İçinde Rüçhan Hakkı Kullanımı, Bedelsiz Pay Alımı, Temettü ve Anapara Tahsilatına İlişkin 

Açıklamalar

          B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili 

Açıklamalar

7- İTFALAR

8-PORTFÖYDEN SATIŞLAR



2,000,000.00

4,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

4,000,000.00

4,958,896.90

4,758,542.47

4,264,278.00

4,103,452.05

33,688,226.95

2,000,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

2,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

5,608,157.93

18,026,108.87

4,006,569.08

4,377,714.43

13,658,442.50

7,921,663.59

16,251,476.69

10,503,846.80

7,456,450.84

3,386,585.85

5,129,135.72

5,879,841.89

177,756,386.93

Alış Tutarı

5,170,958.90

5,162,191.78

5,269,906.85

1,370,548.00

5,034,012.80

2,463,951.46

3,469,334.94

2,166,552.33

3,794,470.12

4,032,300.00

2,003,270.00

1,856,105.00

2,686,180.00

1,647,770.00

1,702,435.00

2,680,235.00

1,645,080.00

4,028,725.00

1,853,000.00

1,642,380.00

4,025,120.00

5,122,000.00

5,877,000.00

177,657,000.00

Nominal Değeri

5,000,000.00

5,000,000.00

5,100,000.00

4,803,092.48

4,600,000.00

4,133,808.22

4,000,000.00

32,636,900.70

2,000,000.00

1,926,835.00

2,837,305.00

1,805,860.00

4,000,000.00

1,370,000.00

5,032,000.00

2,463,000.00

3,468,000.00

2,164,000.00

3,790,000.00

5,606,000.00

18,019,000.00

4,005,000.00

4,376,000.00

13,653,000.00

7,911,000.00

16,244,000.00

10,499,000.00

7,453,000.00

3,385,000.00

04-Tem-23

04-Tem-23

05-Tem-23

05-Tem-23

05-Tem-23

05-Tem-23

05-Tem-23

06-Tem-23

06-Tem-23

06-Tem-23

06-Tem-23

06-Tem-23

07-Tem-23

07-Tem-23

25-Tem-23

26-Tem-23

27-Tem-23

28-Tem-23

31-Tem-23

01-Ağu-23

G.D. Tarihi

04-Ağu-23

04-Ağu-23

04-Ağu-23

04-Ağu-23

07-Ağu-23

11-Ağu-23

28-Ağu-23

04-Tem-23

04-Tem-23

04-Tem-23

13-Tem-23

13-Tem-23

14-Tem-23

14-Tem-23

17-Tem-23

17-Tem-23

18-Tem-23

19-Tem-23

20-Tem-23

20-Tem-23

21-Tem-23

24-Tem-23

05-Tem-23

05-Tem-23

05-Tem-23

06-Tem-23

06-Tem-23

03-Tem-23

03-Tem-23

04-Tem-23

10-Tem-23

27-Tem-23

03-Tem-23

03-Tem-23

03-Tem-23

03-Tem-23

03-Tem-23

04-Tem-23

04-Tem-23

04-Tem-23

04-Tem-23

04-Tem-23

05-Tem-23

05-Tem-23

12-Tem-23

12-Tem-23

13-Tem-23

13-Tem-23

14-Tem-23

14-Tem-23

17-Tem-23

18-Tem-23

19-Tem-23

19-Tem-23

20-Tem-23

21-Tem-23

24-Tem-23

25-Tem-23

26-Tem-23

27-Tem-23

28-Tem-23

31-Tem-23

Alış Tarihi

03-Tem-23

03-Tem-23

TRFUNCO7

2318

TRFZORN8

2322

TRFZORN9

2313
TRFSUMF7

2348

TRFULFK8

2312

TRFZORN9

2313
TRFSUMF7

2348

TRY 

Mevduat

TRY 

Mevduat

TRY 

Mevduat
TRY 

Mevduat

TRY 

Mevduat

TRY 

Mevduat
TRY 

Mevduat

TRFULFK7

2313

TRFULFK8

2312
TRFZORN8

2322

TRFZORN9

2313

TRFSUMF7

2348
TRFSUMF7

2348

TRFULFK7

2313

TRFULFK8

2312
TRFZORN8

2322

TRFZORN9

2313

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

Menkul  Kıymet - İhraççı

TRY

TRY

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Mevduat

TOPLAM:

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

TOPLAM:

Mevduat

Mevduat

Mevduat

Mevduat

Mevduat

Mevduat

Menkul Kıymet Türü

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

9- PORTFÖYE ALIŞLAR



3,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

2,000,000.00

127,000,000.00

513,296.40

1,410,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

4,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

1,000,000.00

3,000,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

2,000,000.00

4,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

1,000,000.00

2,000,000.00

4,000,000.00

2,000,000.00

1,626,385.00

2,633,500.00

1,623,750.00

1,828,615.00

1,681,970.00

1,825,605.00

1,679,430.00

2,627,765.00

1,621,110.00

1,816,615.00

1,671,875.00

2,610,660.00

1,613,250.00

115,177,145.00

570,000.00

1,410,000.00

4,021,520.00

1,846,860.00

1,697,285.00

909,440.00

1,631,680.00

4,010,750.00

1,837,695.00

1,689,600.00

2,650,860.00

4,007,175.00

1,834,670.00

1,687,040.00

2,645,050.00

1,629,030.00

1,831,620.00

842,250.00

2,639,265.00

1,849,925.00

1,699,860.00

2,674,320.00

2,668,425.00

1,639,695.00

13-Tem-23

13-Tem-23

13-Tem-23

14-Tem-23

14-Tem-23

14-Tem-23

14-Tem-23

17-Tem-23

17-Tem-23

17-Tem-23

17-Tem-23

18-Tem-23

18-Tem-23

18-Tem-23

18-Tem-23

07-Tem-23

12-Tem-23

10-Tem-23

10-Tem-23

10-Tem-23

10-Tem-23

10-Tem-23

10-Tem-23

11-Tem-23

11-Tem-23

11-Tem-23

11-Tem-23

11-Tem-23

12-Tem-23

12-Tem-23

12-Tem-23

12-Tem-23

12-Tem-23

13-Tem-23

07-Tem-23

07-Tem-23

07-Tem-23

14-Tem-23

14-Tem-23

17-Tem-23

17-Tem-23

17-Tem-23

17-Tem-23

07-Tem-23

12-Tem-23

10-Tem-23

10-Tem-23

11-Tem-23

11-Tem-23

11-Tem-23

11-Tem-23

11-Tem-23

12-Tem-23

12-Tem-23

12-Tem-23

12-Tem-23

13-Tem-23

13-Tem-23

13-Tem-23

13-Tem-23

14-Tem-23

14-Tem-23

06-Tem-23

06-Tem-23

06-Tem-23

07-Tem-23

07-Tem-23

07-Tem-23

07-Tem-23

07-Tem-23

07-Tem-23

10-Tem-23

10-Tem-23

10-Tem-23

Ereğli Tekstil 

Turizm Sanayi Ve 

Ticaret A.Ş.
ÜNLÜ MENKUL 

DEĞERLER A.Ş.

TRFULFK8

2312

TRFUNCO7

2318
TRFZORN8

2322

TRFZORN9

2313

TRFULFK8

2312
TRFUNCO7

2318

TRFZORN8

2322

TRFZORN9

2313

TRFERTT9

2314

TRFDUUM

E2311

TRFSUMF7

2348

TRFULFK8

2312

TRFUNCO7

2318
TRFZORN8

2322

TRFSUMF7

2348

TRFULFK8

2312
TRFUNCO7

2318

TRFZORN8

2322
TRFZORN9

2313

TRFULFK8

2312

TRFUNCO7

2318
TRFZORN8

2322

TRFZORN9

2313

TRFZORN8

2322
TRFZORN9

2313

TRFULFK8

2312

TRFUNCO7

2318

TRFSUMF7

2348

TRFULFK8

2312

TRFUNCO7

2318
TRFZORN8

2322

TRFZORN8

2322
TRFZORN9

2313

TRFSUMF7

2348

TRFULFK8

2312
TRFUNCO7

2318

TRFVEST9

2326

TRFZORN9

2313

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

TOPLAM:

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu



1,833,340.00

630,000.00

4,386,636.40

630,000.00

4,610,000.00

2,000,000.0013-Tem-23

21-Tem-23

13-Tem-23

21-Tem-23

Pasha Yatırım 

Bankası A.Ş.

GLOBAL YATIRIM 

HOLDING A.Ş

TRFPASHE

2312

TRFGLMDK

2312

Finansman Bonosu

Finansman Bonosu

TOPLAM:


